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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Behinderten-SV Leipzig 3327   0/  2   2/  0
2. Post SV Leipzig e.V. 3351   3/  5  25/  0
3. SC Chemnitz von 1892 3353   0/  1   4/  0
4. SC DHfK Leipzig 3354   5/  6  38/  0
5. SC Riesa 3356   1/  0   3/  0
6. SSG Leipzig e.V. 6466   9/  5  40/  0
7. SSV Leutzsch 3378  11/ 10  53/  0
8. SV Automation e.V. 6435   2/  1  12/  0
9. SV Grimma 1919 5149   0/  3  10/  0

10. SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   5/  1  22/  0
11. SV Zwickau von 1904 3400   0/  1   3/  0
12. SVV Plauen 6253   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband   36/  36  214/  0
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Abschnitt 1 - Donnerstag 13.04.2017
  Einlass: 14:30 Uhr | Einschwimmen: 14:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:50 Uhr
  Beginn: 15:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Universitätsschwimmhalle Leipzig, Mainzer Straße 2-4, 04109 Leipzig
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich (1 Lauf)
Wettkampf 101 - 50m D-Beine weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 102 - 50m D-Beine männlich (3 Läufe)
Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 4 - 200m Rücken männlich (2 Läufe)
Wettkampf 103 - 50m R-Beine weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 104 - 50m R-Beine männlich (2 Läufe)
Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich (2 Läufe)
Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 105 - 50m B-Beine weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 106 - 50m B-Beine männlich (2 Läufe)
Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 10 - 200m Brust männlich (1 Lauf)
Wettkampf 107 - 50m K-Beine weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 108 - 50m K-Beine männlich (2 Läufe)
Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 109 - 400m Freistil männlich (4 Läufe)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lucie Kühn  2001 SSG Leipzig e.V. 05:00,33
2. Gina Marie Semsroth  2003 SSV Leutzsch 05:13,24
3. Josefine Fischer  2003 SSG Leipzig e.V. 05:20,54
4. Jasmin Fischeder  2004 SSV Leutzsch 05:27,33
5. Antonia Schirmer  2004 SC DHfK Leipzig 05:32,42

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Thomas Rohmberger  1997 SV Zwickau von 1904 04:30,06
2. Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SSG Leipzig e.V. 04:43,12
3. Ansgar Findeisen  2003 SSV Leutzsch 05:21,56
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Wettkampf 101 - 50m D-Beine weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lisa Marie Berentzik  2005 SSV Leutzsch 00:41,81
2. Anna Buchwald  2005 Post SV Leipzig e.V. 00:47,16
3. Selina Müller  2006 SV Automation e.V. 00:53,21
4. Isabelle Tirpitz  2005 SC DHfK Leipzig 00:53,26
5. Nina Hirsch  2006 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:53,39
6. Maria-Angelina Kohl  2006 SV Automation e.V. 00:54,66

Wettkampf 102 - 50m D-Beine männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Konstantin Mieth  2004 SSV Leutzsch 00:41,72
2. Laurin Borkenhagen  2004 Post SV Leipzig e.V. 00:45,27
3. Paul Polzin  2004 SV Grimma 1919 00:45,69
4. Louis Schubert  2004 SSV Leutzsch 00:45,83
5. Karl von Thun  2005 SV Grimma 1919 00:46,04
6. Paul Klass  2004 SC DHfK Leipzig 00:46,83
7. Kevin Kuske  2004 Post SV Leipzig e.V. 00:47,57
8. Tom Wanke  2004 SC DHfK Leipzig 00:49,84
9. Jonas Clauß  2004 SC DHfK Leipzig 00:50,36
10. Fynn Luca Semsroth  2005 SSV Leutzsch 00:51,81
11. Neel Martius  2004 SC DHfK Leipzig 00:54,38
12. Kim Carlo Fischer  2006 SSV Leutzsch 00:58,17
13. Jannick Linus Nolte  2006 SV Automation e.V. 00:59,13
14. Thaisen Laszlo Däubert  2005 SSV Leutzsch 01:06,23

Wettkampf 3 - 200m Rücken weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Juliane Reinhold  1994 SSG Leipzig e.V. 02:13,92
2. Julia Mäder  2002 SSV Leutzsch 02:22,56
3. Josefine Glasner  1999 SSV Leutzsch 02:25,12
4. Louise Fuierer  2000 SSG Leipzig e.V. 02:26,77
5. Sina Felten  2002 SSG Leipzig e.V. 02:27,90
6. Isabell Ramolla  2001 SSG Leipzig e.V. 02:28,82
7. Anna Felten  2002 SSG Leipzig e.V. 02:29,90
8. Marie Pietruschka  1995 SSG Leipzig e.V. 02:32,46
9. Sophie Knauf  2003 Post SV Leipzig e.V. 02:34,80
10. Maryam Kirsten  2004 SSV Leutzsch 02:38,47
11. Nadja Barthel  2004 Post SV Leipzig e.V. 02:48,47
12. Hannah Vollmer  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 02:53,19
13. Sofia Große  2004 SSV Leutzsch 02:54,32
14. Isabelle Tirpitz  2005 SC DHfK Leipzig 02:56,54
15. Carolin Mäder  2005 SSV Leutzsch 02:59,64
16. Selina Müller  2006 SV Automation e.V. 03:11,25
17. Maria-Angelina Kohl  2006 SV Automation e.V. 03:13,23
18. Nina Hirsch  2006 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:17,48
19. Helen Hoppe  2006 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:21,55
20. Jamie Louise Barchfeld  2006 SSV Leutzsch 03:29,97
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Wettkampf 4 - 200m Rücken männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Christian Schneiderheinze  1998 SSG Leipzig e.V. 02:08,50
2. Paul Hentschel  1997 SC Chemnitz von 1892 02:12,03
3. Danny Nultsch  2000 SSG Leipzig e.V. 02:15,16
4. Robert Clauß  2001 SSG Leipzig e.V. 02:24,74
5. Tom Thiele  2003 SV Grimma 1919 02:28,97
6. Roman Kobylinski  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 02:50,17
7. Felix Florian Köhler  2004 Post SV Leipzig e.V. 03:01,37

Wettkampf 103 - 50m R-Beine weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Hannah Vollmer  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:46,76
2. Anna Buchwald  2005 Post SV Leipzig e.V. 00:48,11
3. Isabelle Tirpitz  2005 SC DHfK Leipzig 00:50,04
4. Adriana Wolf  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:51,54
5. Jamie Louise Barchfeld  2006 SSV Leutzsch 00:52,16
6. Karla Braband  2006 SC DHfK Leipzig 00:55,16
7. Helen Hoppe  2006 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:03,13
8. Carolin Mäder  2005 SSV Leutzsch 00:00,00

Wettkampf 104 - 50m R-Beine männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Konstantin Mieth  2004 SSV Leutzsch 00:40,40
2. Kevin Kuske  2004 Post SV Leipzig e.V. 00:44,74
3. Paul Polzin  2004 SV Grimma 1919 00:45,30
4. Paul Klass  2004 SC DHfK Leipzig 00:45,82
5. Karl von Thun  2005 SV Grimma 1919 00:50,10
6. Tom Wanke  2004 SC DHfK Leipzig 00:50,12
7. Jonas Clauß  2004 SC DHfK Leipzig 00:52,26
8. Felix Florian Köhler  2004 Post SV Leipzig e.V. 00:54,51
9. Neel Martius  2004 SC DHfK Leipzig 00:56,58
10. Roman Kobylinski  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:59,85
11. Laurin Borkenhagen  2004 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
12. Louis Schubert  2004 SSV Leutzsch 00:00,00
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Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Marie Pietruschka  1995 SSG Leipzig e.V. 01:57,14
2. Juliane Reinhold  1994 SSG Leipzig e.V. 02:04,72
3. Josefine Glasner  1999 SSV Leutzsch 02:10,07
4. Lucie Kühn  2001 SSG Leipzig e.V. 02:11,17
5. Lea Marsch  2000 SC Riesa 02:12,53
6. Gina Marie Semsroth  2003 SSV Leutzsch 02:13,46
7. Anna Felten  2002 SSG Leipzig e.V. 02:15,51
8. Isabell Ramolla  2001 SSG Leipzig e.V. 02:16,28
9. Antonia Flick  2001 SSG Leipzig e.V. 02:18,20
10. Amrei Marius Le Prince  2002 SV Handwerk Leipzig e.V. 02:21,13
11. Elisa Darleen Piehler  2003 SSV Leutzsch 02:31,84
12. Nina Kaiser  2003 SC DHfK Leipzig 02:32,15
13. Miriam Kürschner  2004 SSV Leutzsch 02:35,22

Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Paul Hentschel  1997 SC Chemnitz von 1892 01:49,78
2. Thomas Rohmberger  1997 SV Zwickau von 1904 01:50,03
3. Michael Schäffner  2000 SC DHfK Leipzig 02:00,43
4. Leon Borkenhagen  2002 Post SV Leipzig e.V. 02:06,08
5. Marvin Lanzke  2000 SSV Leutzsch 02:06,53
6. Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SSG Leipzig e.V. 02:07,24
7. Ludwig Müller  2001 SVV Plauen 02:10,69
8. Max Lorenschat  2001 SSV Leutzsch 02:11,24
9. Niklas Richter  2003 Post SV Leipzig e.V. 02:21,88
10. Manolo Batschwarow  2004 SC DHfK Leipzig 02:24,18
11. Thaisen Laszlo Däubert  2005 SSV Leutzsch 02:51,19
12. Jannick Linus Nolte  2006 SV Automation e.V. 03:12,13

Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Marie Pietruschka  1995 SSG Leipzig e.V. 02:15,03
2. Juliane Reinhold  1994 SSG Leipzig e.V. 02:20,64
3. Isabell Ramolla  2001 SSG Leipzig e.V. 02:20,65
4. Louise Fuierer  2000 SSG Leipzig e.V. 02:23,43
5. Julia Mäder  2002 SSV Leutzsch 02:28,59
6. Nadja Barthel  2004 Post SV Leipzig e.V. 02:40,60
7. Josefine Fischer  2003 SSG Leipzig e.V. 02:43,56
8. Elisa Darleen Piehler  2003 SSV Leutzsch 02:54,20
9. Maryam Kirsten  2004 SSV Leutzsch 02:54,98
10. Elisabeth Freigang  2006 SC DHfK Leipzig 03:00,95
11. Lisa Marie Berentzik  2005 SSV Leutzsch 03:02,56
12. Karla Braband  2006 SC DHfK Leipzig 03:28,06
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Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Tobias Horn  1993 SSG Leipzig e.V. 01:59,56
2. Michael Schäffner  2000 SC DHfK Leipzig 01:59,60
3. Paul Hentschel  1997 SC Chemnitz von 1892 02:04,49
4. Marvin Lanzke  2000 SSV Leutzsch 02:16,01
5. Christian Schneiderheinze  1998 SSG Leipzig e.V. 02:20,22
6. Jonas Arnold  2000 SSV Leutzsch 02:21,23
7. Robert Clauß  2001 SSG Leipzig e.V. 02:23,52
8. Tom Thiele  2003 SV Grimma 1919 02:38,06
9. Leon Blumentritt  2003 SSV Leutzsch 02:44,25
10. Paul Klass  2004 SC DHfK Leipzig 02:53,00
11. Karl von Thun  2005 SV Grimma 1919 02:59,00
12. Kim Carlo Fischer  2006 SSV Leutzsch 02:59,62

Wettkampf 105 - 50m B-Beine weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Adriana Wolf  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:53,07
2. Elisabeth Freigang  2006 SC DHfK Leipzig 00:55,83
3. Hannah Vollmer  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:58,18
4. Anna Buchwald  2005 Post SV Leipzig e.V. 01:01,20

Wettkampf 106 - 50m B-Beine männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Neel Martius  2004 SC DHfK Leipzig 00:50,15
2. Fynn Luca Semsroth  2005 SSV Leutzsch 00:51,62
3. Tom Wanke  2004 SC DHfK Leipzig 00:52,96
4. Jonas Clauß  2004 SC DHfK Leipzig 00:55,38
5. Konstantin Mieth  2004 SSV Leutzsch 00:59,16
6. Paul Polzin  2004 SV Grimma 1919 00:59,99
7. Felix Florian Köhler  2004 Post SV Leipzig e.V. 01:03,71
8. Kevin Kuske  2004 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
9. Laurin Borkenhagen  2004 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
10. Louis Schubert  2004 SSV Leutzsch 00:00,00

Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Marie Pietruschka  1995 SSG Leipzig e.V. 02:29,22
2. Juliane Reinhold  1994 SSG Leipzig e.V. 02:36,59
3. Josefine Glasner  1999 SSV Leutzsch 02:47,89
4. Sina Felten  2002 SSG Leipzig e.V. 02:48,49
5. Lea Marsch  2000 SC Riesa 02:50,45
6. Jasmin Fischeder  2004 SSV Leutzsch 02:54,94
7. Nadja Barthel  2004 Post SV Leipzig e.V. 03:02,01
8. Sophie Knauf  2003 Post SV Leipzig e.V. 03:05,95
9. Adriana Wolf  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:30,70



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Wettkampf 10 - 200m Brust männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Paul Hentschel  1997 SC Chemnitz von 1892 02:25,48
2. Danny Nultsch  2000 SSG Leipzig e.V. 02:32,19
3. Christian Schneiderheinze  1998 SSG Leipzig e.V. 02:34,53
4. Jonas Arnold  2000 SSV Leutzsch 02:39,60
5. Leon Borkenhagen  2002 Post SV Leipzig e.V. 02:45,70
6. Ansgar Findeisen  2003 SSV Leutzsch 02:47,93

Wettkampf 107 - 50m K-Beine weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Anna Buchwald  2005 Post SV Leipzig e.V. 00:51,09
2. Maria-Angelina Kohl  2006 SV Automation e.V. 00:52,69
3. Elisabeth Freigang  2006 SC DHfK Leipzig 00:52,88
4. Selina Müller  2006 SV Automation e.V. 00:53,46
5. Karla Braband  2006 SC DHfK Leipzig 00:55,34
6. Nina Hirsch  2006 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:58,71
7. Helen Hoppe  2006 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:03,35

Wettkampf 108 - 50m K-Beine männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Manolo Batschwarow  2004 SC DHfK Leipzig 00:43,50
2. Kevin Kuske  2004 Post SV Leipzig e.V. 00:45,58
3. Tom Wanke  2004 SC DHfK Leipzig 00:46,72
4. Laurin Borkenhagen  2004 Post SV Leipzig e.V. 00:47,00
5. Paul Klass  2004 SC DHfK Leipzig 00:47,43
6. Paul Polzin  2004 SV Grimma 1919 00:48,12
7. Jonas Clauß  2004 SC DHfK Leipzig 00:49,80
8. Neel Martius  2004 SC DHfK Leipzig 00:52,41
9. Roman Kobylinski  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:57,99
10. Jannick Linus Nolte  2006 SV Automation e.V. 00:58,12



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lea Marsch  2000 SC Riesa 04:35,53
2. Lucie Kühn  2001 SSG Leipzig e.V. 04:38,62
3. Louise Fuierer  2000 SSG Leipzig e.V. 04:40,65
4. Anna Felten  2002 SSG Leipzig e.V. 04:41,65
5. Sina Felten  2002 SSG Leipzig e.V. 04:41,85
6. Antonia Flick  2001 SSG Leipzig e.V. 04:50,48
7. Amrei Marius Le Prince  2002 SV Handwerk Leipzig e.V. 04:55,01
8. Antonia Schirmer  2004 SC DHfK Leipzig 04:58,77
9. Nina Kaiser  2003 SC DHfK Leipzig 05:12,25
10. Miriam Kürschner  2004 SSV Leutzsch 05:12,37
11. Lisa Marie Berentzik  2005 SSV Leutzsch 05:18,24
12. Maryam Kirsten  2004 SSV Leutzsch 05:26,30
13. Sofia Große  2004 SSV Leutzsch 05:40,39
14. Hannah Vollmer  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 05:42,40
15. Adriana Wolf  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 05:46,82
16. Carolin Mäder  2005 SSV Leutzsch 05:54,21
17. Isabelle Tirpitz  2005 SC DHfK Leipzig 06:08,16
18. Karla Braband  2006 SC DHfK Leipzig 06:16,20
19. Nina Hirsch  2006 SV Handwerk Leipzig e.V. 06:31,45
20. Selina Müller  2006 SV Automation e.V. 06:33,36
21. Elisabeth Freigang  2006 SC DHfK Leipzig 07:05,04
22. Jamie Louise Barchfeld  2006 SSV Leutzsch 07:23,49
23. Helen Hoppe  2006 SV Handwerk Leipzig e.V. 07:56,50
24. Maria-Angelina Kohl  2006 SV Automation e.V. 08:34,46

Wettkampf 109 - 400m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Thomas Rohmberger  1997 SV Zwickau von 1904 03:55,31
2. Tobias Horn  1993 SSG Leipzig e.V. 04:00,20
3. Michael Schäffner  2000 SC DHfK Leipzig 04:18,09
4. Marvin Lanzke  2000 SSV Leutzsch 04:27,61
5. Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SSG Leipzig e.V. 04:27,72
6. Robert Clauß  2001 SSG Leipzig e.V. 04:32,07
7. Max Lorenschat  2001 SSV Leutzsch 04:46,51
8. Martin Schulz  1990 Behinderten-SV Leipzig 04:52,50
9. Manolo Batschwarow  2004 SC DHfK Leipzig 04:54,67
10. Niklas Richter  2003 Post SV Leipzig e.V. 04:54,83
11. Leon Blumentritt  2003 SSV Leutzsch 04:56,20
12. Karl von Thun  2005 SV Grimma 1919 05:10,98
13. Roman Kobylinski  2005 SV Handwerk Leipzig e.V. 05:12,46
14. Fynn Luca Semsroth  2005 SSV Leutzsch 05:12,58
15. Ludwig Müller  2001 SVV Plauen 05:25,63
16. Max Gelhaar  1997 Behinderten-SV Leipzig 05:33,98
17. Felix Florian Köhler  2004 Post SV Leipzig e.V. 06:21,47
18. Thaisen Laszlo Däubert  2005 SSV Leutzsch 06:53,32
19. Kim Carlo Fischer  2006 SSV Leutzsch 06:54,56
20. Jannick Linus Nolte  2006 SV Automation e.V. 07:06,53


